
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 IV   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1742 
 

22.12.2023  м. Хуст 
 

Про повторне проведення земельних 

торгів для продажу права власності на 

торгах у формі аукціону земельної 

ділянки,розташованої за адресою: 

Закарпатська область, м. Хуст,ур. 

Бартуші, 24 

 

 З метою наповнення бюджету міста Хуст, враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища ,відповідно до п. 34 ч.1 ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись ст.12, 83ст.122,127,134-139 

Земельного кодексу України та п.63 постанови КМУ №1013 від 22 вересня 

2021, Хустська міська рада 

 

                         В И Р І Ш И Л А :  

 

1.Виставити повторно на земельні торги окремим лотом земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення комунальної власностіз кадастровим 

номером 2110800000:01:070:0196, площею 0,2000 га . 

2.Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради забезпечити оприлюднення повторних торгів на земельну 

ділянку визначену п.1 даного рішення. 

3.Уповноважити заступника міського голови  Фетька І.М. за результатами 

торгів підписати протокол проведення земельних торгів та укласти договір 

купівлі-продажу земельної ділянки від імені організатора земельних торгів у 

формі електронного аукціону – Хустської міської ради.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища  

Міськийголова                     Володимир КАЩУК 

 


